
05/11/2020 PERŞEMBE  62.YARIŞ GÜNÜ RAPORUAnkara

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 5  11 MAS QUE NADA JOKEYİNİN HASTANEYE SEVK EDİLMESİ VE YERİNE JOKEY 

BUILUNAMAMASI NEDENİ İLE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 10  5 KING ARBEN ALİ KAÇMAZ HASTANEYE SEVK 

EDİLDİĞİNDEN
UĞUR TEMUR

 7  10 DİZDARGÜLÜ ALİ KAÇMAZ HASTANEYE SEVK 

EDİLDİĞİNDEN
UĞUR TEMUR

 6  9 ÇAKIRALİ ALİ KAÇMAZ HASTANEYE SEVK 

EDİLDİĞİNDEN
MÜSLÜM ÇELİK

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 2  13 İNCİTANESİ RAPORLU OLMASIMEHMET ALİ 

ÇİÇEK

MEHMET EMİN KAYA

 2  9 YEĞENİM AZAD RAPORLU OLMASIVELİ ÇİZİK VEDAT ÖNDER

 6  1 YAKUTİYE RAPORLU OLMASIETHEM KAYA HALİL İBRAHİM AKÇAY

 7  12 HEDEFE KOŞ KIZIM RAPORLU OLMASIVELİ ÇİZİK VEDAT ÖNDER

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

NAFİYE  ÇAVUŞ

Komiserler Kurulu Başkanı

75. Yıl Hipodromu



8 Numarada kayıtlı ASİL RÜZGAR isimli atın jokeyi Ali KAÇMAZ piste çıktıktan sonra 1900 metre civarında atından düşmüştür. Ali 

KAÇMAZ’ın doktor kontrolü sonucunda ata binmesinde her hangi bir sakıncanın bulunmadığı, ASİL RÜZGAR isimli atın ise Saha 

Veterineri tarafından yapılan kontrolünde koşmasında her hangi bir sakıncanın bulunmadığı bildirildiğinden dolayı koşuya katılmasına 

izin verilmiştir.

Ancak, jokey Ali KAÇMAZ doktor tarafından daha sonra tekrar muayene edilmiş ve saat 13.40 itibarıyla hastaneye sevk edilmiştir.

KOŞU NO:  1

13 Numarada kayıtlı İNCİTANESİ isimli atın, at sahibi vekili Mehmet Emin KAYA tarafından koşuya protesto çekmiştir. Komiserler 

Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda 13 numarada kayıtlı İNCİTANESİ isimli ata derece değişikliğini gerektirecek bir engel 

oluşmadığından, protestonun reddine oy birliği ile karar verilmiştir.

8 Numarada kayıtlı THE PLUCKY isimli atın jokeyi Harun KILIÇARSLAN, son düzlükte kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve 

esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı, Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Konu ile ilgili 

savunmasını kurulumuza kendi isteği ile aynı gün teslim etmiştir. Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 

4 üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası a ve b/1 bentleri gereğince 

İHTAR ve ayrıca 562 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  2

2 numarada kayıtlı STOPPER isimli at starttan çıkmaması nedeni ile, 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna 

dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası d bendi gereğince yeterince eğitilinceye kadar (7 gün 

süre ile) koşulardan yasaklanmasına karar verilmiştir.

2 Numarada kayıtlı STOPPER isimli atın antrenörü Yücel ŞİMŞEK atını yeterince eğitmeyerek, yarış usul ve esaslarına aykırı hareket 

etmesinden dolayı, 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. 

maddesi birinci fıkrası a bendi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

1 Numarada kayıtlı DRONE SPY isimli at starttan çıkmış, fakat koşuya geç adapte olması nedeni ile  atın antrenörü Kadir 

TEKİNALP, atının yeterince eğitmeyerek yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesinden dolayı, 6132 sayılı At Yarışları 

Kanununun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası a bendi gereğince 

İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  5

2 Numarada kayıtlı YILMAZ HOCA isimli atın jokeyi Mert Gökalp ARSLAN son düzlükte kulvar değişikliği yapmasından dolayı, 

Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine savunmasını aynı gün vermiştir. 

Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası a bendi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

4 Numarada kayıtlı SULEIMAN isimli atın jokeyi Emrah SİNCAN son düzlükte kulvar değişikliği yapmasından dolayı, Komiserler 

Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine savunmasını aynı gün vermiştir. Savunması 

yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 

117. maddesi birinci fıkrası a bendi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  6

KOŞU NO:  7
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6 Numarada kayıtlı DEĞİRMENALTILI isimli atın antrenörü Muhammed Said AKSOY at'a deklare ettiği aksesuarı kullanmayarak 

(Starta kadar SKUL) yarış usul ve esaslarına aykırı hareket etmesi nedeni ile, 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve 

buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası a ve b/1 bentleri gereğince İHTAR ve ayrıca 562 

TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

3 Numarada kayıtlı CEYDA HATUN isimli atın jokeyi Ayhan KURŞUN son düzlükte kulvar değişikliği yapmasından dolayı, 

Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine savunmasını aynı gün vermiştir. 

Savunması yeterli görülmeyerek 6132 sayılı At Yarışları Kanununun 4 üncü maddesi ve buna dayanılarak çıkarılan At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117. maddesi birinci fıkrası a bendi gereğince İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

NAFİYE  ÇAVUŞ

Komiserler Kurulu Başkanı

75. Yıl Hipodromu


